
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Chlazení centrálních operačních sálů  

 

Režim zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                 

                                                             

                                                                        V Pardubicích dne 12. 5. 2021 

 

 

 

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

V návrhu kupní smlouvy je mimo jiné uvedeno: 

-  Prodávající se zavazuje odstranit stávající jednotku a dodat a instalovat zboží na místo 

uvedené v odstavci 1. tohoto článku do 4 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Standardní dodací termín výrobců chl. jednotek je 6-10 týdnů od objednávky nebo podpisu 

smlouvy 

Za současných koronavirových opatření může být termín dodání ještě delší. 

Žádáme o úpravu konečného termínu dokončení s přihlédnutím k standardním i aktuálním 

dodacím podmínkám výrobců chl. jednotky. 

Dále je v návrhu smlouvy uvedeno, že plnění zakázky mimo jiné zahrnuje:  

-    výměna potrubních rozvodů od chilleru k rozvaděči chlazené vody včetně parotěsných izolací, 

materiál nerez pro vypouštěcí část ve venkovním prostředí po uzavírací ventily 

Na prohlídce místa plnění bylo sděleno, že toto potrubí zde bude po krátkou dobu (2 - 3roky) a 

že materiál nerez ppd. nebude požadován. 

 

Otázka: můžeme v kalkulaci a následně při případné realizaci použít standardní materiál ocel 

místo nerez? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel v rámci VZD 1 provedl aktualizaci zadávacích podmínek v části 1.5 doba plnění 

následujícím způsobem: 

1.5 Doba plnění  

 
Předpokládané zahájení: ihned po účinnosti smlouvy  

Termín ukončení: do 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 



 

 

Závazný termín ukončení realizace veřejné zakázky je stanovený v novém znění článku 

1.5 zadávací dokumentace „Doba plnění“. 

Kupní smlouva bude upravena před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem dle 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel rovněž v rámci VZD 1 informoval, že souhlasí se změnou materiálu potrubí a 

akceptuje místo nerezu materiálového provedení rozvodů chladící vody z plastu (např. 

PPR). 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


